様式第５号（第９条関係）

山陽小野田市東京圏移住支援事業支援金返還請求書

山　第　　号
　年（　年）月日

　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]山陽小野田市長

年	月	日付け山　　第	号で交付決定した山陽小野田市東京圏移住支援事業支援金について、次の理由により交付決定を取り消すこととしたので、山陽小野田市東京圏移住支援事業支援金交付要綱第９条の規定により返還を請求します。

１　支援金交付済額

２　返還請求額

３　取消しの理由

４　返還期限

５　返還方法
別添納入通知書により返還期限までに山陽小野田市指定金融機関へ納入してください。